
NEPAMIRŠTAMOS	ATOSTOGOS	MEKSIKOJE	14	D.	(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	į	Rygos	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Ryga	–	Stambulas	(~19:00-23:15).
•	Atvykimas	į	Stambulą.

2	diena

•	Skrydis:	Stambulas	–	Kankunas	(~01:50-12:45).
•	Atvykimas	į	Kankuną.
•	Pervežimas	iš	oro	uosto	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Tulumas	-	Koba	-	Ik	Kil	-	Chichen	Itza“.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pietus	(už	papildomą	mokestį).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Pradėsime	pažintį	su	unikalia	šalimi.	Išvykstame	visai	dienai,	nepamirškite	su	savimi	pasiimti	kremą	nuo
saulės,	patogius	batus	bei	maudymosi	kostiumėlį.

Ekskursiją	pradėsime	nuo	apsilankymo	senovinio	Tulumo	miesto	griuvėsiuose,	po	to	toliau	gilinsimės	į
majų	istoriją	ant	Kobos	miesto	griuvėsių.	Būtent	čia	yra	aukščiausia	Jukatano	pusiasalio	piramidė	-	42
metrų	aukščio,	į	ją	galima	ir	netgi	reikia	užkopti,	nes	vaizdas	nuo	džiunglėse	esančios	piramidės	nustebins
net	ir	labiausiai	patyrusius	keliautojus.

Po	to	vyksime	į	Ik-Kil	cenotę.	Meksika	yra	vienintelė	šalis	pasaulyje,	galinti	pasigirti	cenotais	-	karstiniais
ežerais,	kurių	krištolo	skaidrumo	vanduo	yra	žemiau	žemės	paviršiaus.	Turėsime	galimybę	išsimaudyti
šioje	unikalioje	vietoje.

O	dienos	pabaigoje	aplankysime	garsiąją	Chichen	Itza	-	vieną	iš	pasaulio	stebuklų.	Šiai	dienai	tai	yra
pilniausiai	ir	kokybiškai	restauruotas	majų	miestas.

Chichen	Itza	piramidė	garsėja	savo	dizainu:	jos	šonai	orientuoti	į	keturias	kardinalias	kryptis.	Devyni
lygiai	kiekvienoje	pusėje,	atskirti	laiptais	per	du,	sudaro	aštuoniolika	majų	kalendorinių	metų	mėnesių,	iš
viso	laiptų	pakopų	skaičius	yra	365	-	dienų	skaičius	per	metus.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Ria	Lagartos	-	Rožiniai	ežerai	-	Cenote	-	Valjadolidas“.
•	Pageidaujantiems	siūlome	pietus	(už	papildomą	mokestį).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Tęskime	pažintį	su	Meksika.	Ir	šį	kartą	vyksime	į	garsiuosius	Rožinius	ežerus	Ria	Lagartos	gamtos
draustinyje.	Dėl	didelės	druskos	ir	mineralų	koncentracijos	vanduo	įgavo	sodrią	rausvą	spalvą,	o	jo
konsistenciją	galima	palyginti	su	Negyvosios	jūros	vandenimis,	pamatysime	flamingų,	Kaimanų	krokodilų
ir	kitų	draustinio	gyventojų	pulkus,	galbūt	netgi	pasiseks	pamatyti	sėkmės	simbolį	-	„jūros	tarakoną“.



Po	to	vyksime	į	Ubiku	cenote.	Turėsime	galimybę	išsimaudyti	urviniame	karstiniame	ežere	su	skaidriais
smaragdiniais	vandenimis.

Išvykos	pabaigoje,	aplankysime	viduramžių	Valjadolido	miestą.	Tai	miestas,	kuris	nukelia	į	viduramžių
Ispaniją.	Nuostabi	Valjadolido	architektūra	ir	atmosfera	patiks	visiems	svečiams.	Siauros	gatvelės,
vienuolynas,	katedra	ir	pilis	suteikia	netipiškos	Meksikos	išvaizdą.

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	„Contoy	ir	Moterų	salą“	+	privalomas	uosto	mokestis	~15	$/asm.	(kelto	bilietas	ir
pietūs	įskaičiuoti).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Vėl	mūsų	lauks	įspūdinga	kelionė	laivu,	aplankant	gražiausias	ir	garsiausias	Meksikos	Karibų	jūros	salas	-
Contoy	salą	ir	Moterų	salą,	esančią	priešais	Kankuną.

Į	smėlėtus	Contoy	paplūdimius	dėti	kiaušinius	atplaukia	keturios	nykstančios	vėžlių	rūšys	-	jūrinis	vėžlys,
žalias	jūrinis	vėžlys,	bissas	ir	odinis	vėžlys.	Contoy	sala	taip	pat	žinoma	kaip	paukščių	sala,	nes	jos
teritorijoje	peri	daugiau	nei	150	jūros	paukščių	rūšių,	iš	kurių	garsiausios	yra	fregata,	Amerikos	rudasis
pelikanas	ir	ausuotasis	kormoranas.

Po	to	aplankysime	nuostabią	moterų	salą	(Isla	Mujeres),	kurioje	taip	pat	galėsite	pailsėti	ir	atsipalaiduoti.
Pageidaujantys	turės	galimybę	apsipirkti.

9	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

10	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Pageidaujantiems	siūlome	išvyką	į	pramogų	parką	„Xcaret“	–	nuo	170	€/asm.	(kaina	tikslinama	kelionės
metu).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Visos	dienos	apsilankymas	Xcaret	parke	yra	jūsų	bilietas	į	nuostabų	rojų,	kuriame	galėsite	mėgautis
daugiau	nei	40	renginių	ir	pramogų.	Apsilankysite	Gyvųjų	orchidėjų	muziejuje	ir	atrasite	majų	orchidėjas
visoje	jų	šlovėje.	Pasivaikščiosite	atogrąžų	džiunglių	taku	ir	aplankysite	regioninį	laukinių	gyvūnų	ūkį.
Pažvelgsite	į	besisukantį	vaizdingą	bokštą,	iš	kurio	atsiveria	kvapą	gniaužiantys	vaizdai.	Dalyvausite
kultūriniuose	renginiuose	ir	tyrinėsite	archeologines	vietoves,	majų	kaimą,	tyrinėsite	požemines	upes,
keliausite	po	Rio	del	Paraiso	ir	atsipalaiduosite	paplūdimyje,	įlankoje	ir	natūraliuose	baseinuose.

Apžiūrėsite	Koralų	rifų	akvariumą,	jūrų	vėžlių	zoną,	lamantinų	lagūną,	šikšnosparnių	urvą,	drugelių
paviljoną,	elnių	draustinį	ir	Jaguaro	salą.	Vorų	beždžionių	saloje	pamatysite	staugiančias	beždžiones	ir
tyrinėsite	grybų	auginimą	Grybų	ūkyje.

Atrasite	kolonijinę	istoriją	Šv.	Pranciškaus	Asyžiečio	koplyčioje	ir	liaudies	meną	Hacienda	Henequenera.
Stebėsite,	kaip	dangus	virsta	spalvų	vaivorykšte	Vitražų	aikštėje.

Vakare	apsilankysite	Meksikos	rodeo	-	„charreada“.	Kiekvieną	dieną	18val.	vyksta	jaudinantis	šou,
kuriame	dera	rodeo	ir	folkloro	festivalio	elementai.	Jauni	vaikinai	ir	merginos	spalvingais	tautiniais
kostiumais	pademonstruos	jums	tikrąjį	jodinėjimo	meną.

11	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.



12	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena,	poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje.

13	diena

•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Vykstame	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Kankunas	–	Stambulas	(~14:30-10:35*).

14	diena

•	Atskridimas	į	Stambulą
•	Skrydis:	Stambulas	–	Ryga	(~15:50-18:05).
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Stambulas	-	Kankunas	-	Stambulas	-	Ryga	(Turkish	Airlines)
Rankinis	bagažas	iki	8	kg	(55x40x23	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(ilgis	+	plotis	+	aukštis	=	iki	158	cm)
11	nakvynių	3*	viešbučiuose	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	499	€

Ekskursinė	išvyka	„Tulumas	–	Koba	–	Ik	Kil	–	Chichen	Itza“ ☑
Ekskursinė	išvyka	„Ria	Lagartos	–	Rožiniai	ežerai	–	Cenote	–	Valjadolidas“ ☑
Išvyka	„Contoy	ir	Moterų	salą“	(papildomai	apmokamas	privalomas	uosto	mokestis	~15	$/asm.,	kelto
bilietas	ir	pietūs	įskaičiuoti)

☑

Pervežimo	paslaugos ☑
Kelionės	vadovo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS
(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Išvyką	į	pramogų	parką	„Xcaret“	(kaina	tikslinama	kelionės	metu)	-	nuo 170	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 450	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

25	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 100	€

PAPILDOMAI	APMOKAMA

Įvažiavimo	mokestis	į	Kankuną	~18	€/asm.	(galima	apmokėti	iš	anksto
https://visitaxonline.com/PrincipalMenu	arba	atvykus	Kankuno	oro	uoste)

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	(mokamas	viešbučio	registratūroje	atvykimo	dieną)	~3	USD/asm./diena
Pietūs	ekskursinių	išvykų	metu
Cenotė	Hubiku	~250	pesų
Las	Coloradas	~200	pesų
Pietūs	kelionės	laivu	į	salas	metu	~10	€
Chichen	Itza	kompleksas	~614	pesų
Uosto	mokestis	už	katamaraną	į	Contoy	ir	Moterų	salas	~15	USD
Cenotė	Ik-Kil	~200	pesų



Cenotė	Ik-Kil	su	pietumis	~480	pesų
Piramidės	Tulume	~85	pesai
Transportas	Tulume	(tik	pakeliui	atgal)	~25	pesai
Piramidė	Koboje	~100	pesų
Triratis	Kobėje	~140	pesų	(2	asmenims)
Rožiniai	ežerai	~340	pesų
Privalomas	transporto-kelių	mokestis	-	15	€/asm.



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

